проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от        января  2014 года     №
О внесении изменений в постановление от 17.12.2014 г. № 101 "Об утверждении муниципальной  программы  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района на 2014-2016 годы и на перспективу до 2020 года»

        В соответствии с частью 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», федеральным законом от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усадищенское сельское поселение,

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести следующие изменения в постановление от 17.12.2013 г. № 101 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования Усадищенское сельское поселение Волховского муниципального района на 2014-2016 годы и на перспективу до 2020 года»:

-таблицу в приложении 1 данного постановления «Мероприятия программы» читать в следующей редакции:

Мероприятия Программы

	№

п/п
	Наименование

мероприятия

	Заказчик
	Объем финансирования по годам

тыс. руб.

	Бюджет сельского поселения
	Иные источники
	2014
	2015
	2016
	Всего

	Мероприятия 2014 год

	1
	Установка приборов учета тепловой энергии в задании администрации МО Усадищенское сельское поселение

Капитальный ремонт котельной с заменой котла КВГМ в д. Усадище

Капитальный ремонт котельной с заменой установки водоочистки КВГМ в д. Усадище

Администрация
Администрация
Администрация
	354,615

773,72555
382,27445
	-
	354,615

773,72555
382,27445

	ИТОГО:

	1510,615
	-
	1510,615

	1510,615

	Мероприятия на 2015 год

	1

	Капитальный ремонт котельной с заменой котла в д. Усадище
	Администрация
	 200,00
	    2100,00

	2300,00

	ИТОГО:

	200,00
	2100,00

	2300,00

	2300,00

	Мероприятия на 2016 год

	1
	Замена сетевых насосов в котельной д. Усадище
	Администрация
	   200,00

	 200,00
	200,00

	       ИТОГО:

	    200,00

	ВСЕГО:

	1910,615
	2100,00
	1510,615
	2300,00
	200,00
	4010,615

         2.Данное постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации, на сайте муниципального образования и вступает в силу после опубликования.
      3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Федотову Ирину Николаевну.

Глава администрации                                                              Кращенко В.В.

Федотова И.Н.

8(813 63) 34-377

_1427103538.bin